
 SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781/492.1-FAX 0781/4922400                              CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 
TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista  

                  

Prot. GE0229/2017   VERBALE GARA DESERTA  ENTE AGGIUDICATORE CARBOSULCIS S.P.A.  Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di garanzia fidejussoria per la gestione post-operativa deposito in sotterraneo  
C.I.G: 70396853D6 

           CPV: 66510000-8  L’anno duemiladiciasette il giorno 16 del mese di Maggio, alle ore 11,00 circa, presso la sede della Carbosulcis S.p.A. in Nuraxi Figus Miniera Monte Sinni, alla presenza del Responsabile Unico del Procedimento Ing. Paolo Podda ed alla continua presenza dei testimoni noti e idonei richiesti a norma di legge nella persona dell’Ing. Michele Portas e Sig.ra Tiziana Nocco, tutti dipendenti dell’Ente: PREMESSO CHE  
� In seguito a determinazione a contrarre n° 3/17 del 05/04/2017, è stato indetto un esperimento di gara, mediante procedura aperta ai sensi del combinato disposto degli artt. 60 e 122 del D.Lgs. 50/2016, nonché del regolamento interno per gli appalti di forniture e servizi sottosoglia comunitaria, Prot. SE151.385.U/16 in conformità di quanto previsto all’art. 36 comma 8 del D.Lgs 50/2016, con un importo presunto a base d’asta di € 60.000,00 (sessantamila/00) oltre IVA ed imposte di legge, se dovute; 
� Il bando di gara di cui sopra è stato pubblicato in G.U.R.I. 5^ serie speciale, n° 45 del 19/04/2017  e sul sito istituzionale di questo Ente www.carbosulcis.eu; 
� che nel bando di gara anzidetto il termine ultimo della presentazione delle offerte è stato fissato entro le ore 13,00 del giorno 10.05.2017; 
� che in relazione a quanto sopra, è stata fissata l’apertura delle offerte in seduta pubblica alle ore 10,30 del 12.05.2017; 
� entro il predetto termine non è pervenuto alcun plico.  SI ATTESTA DANDONE ATTO  Che la gara per l’affidamento del Servizio di garanzia fidejussoria per la gestione post-operativa deposito in sotterraneo di cui al CIG n. 70396853D6 è andata deserta.  La seduta si chiude alle ore 11.30.  



 SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781/492.1-FAX 0781/4922400                              CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 
TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista  

                  

Letto, approvato e sottoscritto  Il Responsabile Unico del Procedimento  Ing. Paolo Podda(*)      Ing. Michele Portas(*)   Sig.ra Tiziana Nocco(*)                            (*) Firme omesse. Il Documento da cui la copia è tratta è stato predisposto e conservato presso la stazione appaltante in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del Dlgs 82/2005 (cd. Codice dell’amministrazione digitale) 


